LIDO EM SESSAO
ervr eU rbA=4,-

1"

ESTADO DA BAHIA

cÂruena MUNTctPAL DE ALAGotNHAS

INDICAÇAO No. 23012021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo, senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança, a educação e o bem estar dos
professores, pais e/ou responsáveis e alunos da Escola Municipal
José Antonio Silva Lima, que fica localizada no KM 12, às margens da
BR 110, solicitamos de v.Exa, que autorize ao setor competente a
proceder a instalação de redutores de velocidade ou lombadas em
frente a referida Escola.

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2021.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www,ca ma radealagoin has.ba.gov, br

Alagoinhas - Bahia